
ZARZĄDZENIE NR 61/19 

 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 15 stycznia 2019 r. 

 

 zmieniające zarządzenie  w sprawie   powołania Komisji Konkursowej celem zaopiniowania 

ofert złożonych w ramach otwartego konkursu na realizację zadań w roku 2019 i 2020 z zakresu 

zdrowia publicznego w ramach Gdańskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 

2016-2023 i ustalenia regulaminu pracy Komisji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018, poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), art. 2, art.13 pkt 3 art. 14 

ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. 2018 poz. 1492) oraz 

pkt X załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 1998/18 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 11 grudnia 

2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań w roku 2019 i 2020 z zakresu zdrowia 

publicznego w ramach Gdańskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2016-2023, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/19 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 7 stycznia 

2019 r.  w sprawie   powołania Komisji Konkursowej celem zaopiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu na realizację zadań w roku 2019 i 2020 z zakresu zdrowia publicznego w ramach 

Gdańskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2016-2023 i ustalenia regulaminu pracy 

Komisji , wprowadza się następujące zmiany : 

Ust. 18 Regulaminu pracy Komisji Konkursowej otrzymuje nowe brzmienie 

„18. Członkowie Komisji Konkursowych za wyjątkiem pracowników Urzędu Miejskiego w Gdańsku 

oraz jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Gdańska mogą otrzymać wynagrodzenie za 

uczestnictwo w posiedzeniach Komisji. Decyzja odnośnie ewentualnego wynagrodzenia członków 

Komisji jest podejmowana w danym roku budżetowym pod warunkiem zabezpieczenia środków 

finansowych w budżecie Miasta Gdańska. Wypłata wynagrodzenia następuje na podstawie umowy 

zawartej z członkami Komisji i protokołu z listą obecności  z posiedzenia Komisji.” 

 

 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta Gdańska –Urzędu Miejskiego w Gdańsku,  

2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Gdańsku,  

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gdańsku, ul. Nowe Ogrody 8/12. 

4) w systemie informatycznym Witkac.pl. 

  

 
 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA  

z up. /-/ Piotr Kowalczuk  

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

 

 

 


